ПРОТОКОЛ № 13/2

рассмотрения заявок на участие в конкурсе.

«30» августа 2006 г.                                                                                                    г. Реутов

Время проведения: 12ч. 00 мин. (Время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель конкурсной комиссии:                                              Лакунин К.Ю.

Зам.председателя конкурсной комиссии:                                       Варчак В.А.

Члены комиссии:                                                                                   Свитко Д.Р.

                                                                                                                    Садкова М.В.

                                                                                                                    Дудин В.А.

Сальникова С.В.

Секретарь конкурсной комиссии:                                                    Солодовникова Г.Ф.

Предмет конкурса:   Определение организации на поставку медицинского паталогоанатомического  оборудования для стационара МУ «ЦГБ г. Реутова»

Заказчик:   МУ  «ЦГБ г. Реутова».

Адрес: М.О., 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а;

Тел./факс: 528-30-29.

На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка:  ООО «БиоВитрум»;

Адрес: 119313, г. Москва, Ленинский проспект, д.90, офис 6;

тел./факс: (495)787 -40-46.
     Конкурс признан несостоявшимся (Протокол № 13/1 от  24 августа 2006г.).

     При рассмотрении заявки на участие в конкурсе получены следующие результаты:

1. Заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2. Участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

3. Предложенная цена не превышает максимальную цену контракта.

При рассмотрении заявки на участие в конкурсе получены следующие результаты:

1. Заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2. Участник размещения заказа соответствует обязательным  требованиям, установленным действующим законодательством.

В конкурсной заявке предложено:  Лабораторное паталогоанатомическое оборудование.

	№ п\п
	Наименование  продукции
	Кол-во
	Цена за ед. с НДС   и расходами на  поставку Продукции
	Сумма  с НДС   и расходами на  поставку Продукции

	1
	Весы динамометрические
	1
	  12 670.00
	  12 670.00

	2
	Модуль для заливки парафином гистологического материала в блоки

	138 920.00
	138 920.00

	3
	Микротом санный МС-2

	   57 500.00
	   57 500.00

	4
	Микротом роттационный  МЗП-01

	212 326.32
	212 326.32

	5
	Нагревательный столик  МИКРОСТАТ 30/80

	   13 500.00
	   13 500.00

	6
	Охладитель микротома ОМТ 28-02-Е или  аналог

	   24 000.00
	   24 000.00

	7
	1)    Тринокулярный микроскоп Leica CME-23k
 - Объективы ахромат Е2 10х,40х,100х, окуляры Е2 10х/18

  - Фотоадаптер для специализированной фотокамеры Leica CME   с размером матрицы 1/2;
	1 компл.
	    83 311.10
	    83 311.10

	8
	2)    Комплект специализированной фотокамеры Leica DFC-280   и программа  Image-S;
	1 компл.
	125 297.46
	125 297.46

	9
	Шкаф для архивирования стекол

Вместимость 99.000 стекол

толщиной 1.1 мм или 45.000 стекол толщ. более 2мм

Количество ящ.-30

Вместимость 1 ящ.- 3 300 стекол.

Габариты шкафа 1520х1240х460мм

Вес пустого шкафа – 300 кг.

	42 000.00
	42 000.00

	10
	Набор  для окраски препаратов на 25 стекол

	5 252.95
	5 252.95

	11
	Водяная баня для  расправления гистологических срезов

	    9 500.00
	    9 500.00

	12
	Перчатки  из  стальной  кольчуги,  большой размер 1 упаковка/1000 шт.

	17 958.28
	17 958.28

	13
	Термостат серии ЕВ 28

	44 579.00
	44 579.00

	14
	Большой секционный набор

	9 250.00
	9 250.00

	15
	Заливочные формы из нержавеющей стали

разм. 7х7х5мм (12шт/уп)

разм.15х15х5мм(12шт/уп)

разм.24х24х5мм (12шт/уп)

	1

1

1
	1 086.68

1 086.68

1 086.68
	1 086.68

1 086.68

1 086.68

	16
	Мегаформа  заливочная из нержавеющей стали для больших образцов, размер 33х24х12мм 6 шт/уп
	1
	   673.74
	   673.74

	Всего:
	800 000.00

Предложенная цена контракта: 800 000 рублей 00 копеек (Восемьсот тысяч рублей 00 копеек).

Предложенные условия контракта:  Доставка до места установки, погрузочно-разгрузочные работы, проведение монтажа и пуско-наладочных работ, обучение персонала, в случае необходимости проведение замены, ремонта и технического (Сервисного) обслуживания в гарантийный срок, определенный ее Производителем.

Решение Конкурсной комиссии:

1. В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94_ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в течение трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать участнику размещения заказа ООО «БиоВитрум», подавшему единственную заявку на участие в конкурсе,  проект муниципального контракта, составленный путем включения условий исполнения контракта, предложенных этим участником в заявке на участие в конкурсе.

2. Заключить  муниципальный контракт с участником размещения заказа - ООО «БиоВитрум», подавшим единственную  заявку, на условиях, предусмотренных  заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией, по цене, предложенной участником размещения заказа –800 000 рублей 00 копеек (Восемьсот тысяч рублей 00 копеек).

Почтовый адрес участника:  119313, г. Москва, Ленинский проспект, д. 90,   офис 6;

Тел./факс: (495) 787-40-46

Решение принято единогласно.

                                                                                       Конкурсная комиссия  МУ «ЦГБ г. Реутова»